

Hastalık ve Kaza

İsviçre'de ikamet eden tüm kişiler bir sağlık ve bir kaza sigortasına sahip olmak zorundadır. Bu özel sigorta şirketleri kaza durumunda, hastalıkta ya da hamilelikte çıkan masrafları üstlenir. Bu iki sigorta da buraya yerleştikten sonra ki üç ay içerisinde yaptırılmak zorundadır.

Sağlık Sigortası (Temel Sigorta)

İsviçre'de ikamet eden herkes bir sağlık sigortası (temel sağlık sigortası, Grundversicherung) bizzat kendisi yaptırmak zorundadır. Buraya yeni yerleşen göçmenlerin bu sigortayı yaptırmak için üç ay süresi vardır. Bu süre içerisinde hastanıldığı takdirde, masraflar geriye dönük karşılanır. Bu temel sigorta, çok sayıda sağlık sigorta şirketi (Krankenkassen) tarafından sunulur. Herkes sağlık sigortası şirketini serbestçe seçebilir. Sağlık Sigortaları İsviçre'de ikamet eden her kişinin başvurusunu kabul etmek zorundadır. Sigortalı kişiler aylık bir prim öder. Bu primler sigortadan sigortaya ve sigorta modeline göre farklı miktarda olabilir, bundan dolayı sigortaları özellikleri bakımından karşılaştırmakta fayda vardır. Sağlık sigortası her yıl bir kere Kasım ayı sonuna kadar gelecek yıl değiştirilebilir. Temel sağlık sigortası sadece hastalık giderlerini değil, aynı zamanda hamilelikte ve doğumda çıkan masrafları da karşılar. Sağlık sigortasının hangi hizmetleri sunduğu yasal olarak belirlenmiştir. Dikkat: Dış tedavisi ya da gözlük masrafları genelde kişilerin kendileri tarafından veya gönüllü olarak yaptırılan ek sigortalar tarafından ödenir.

Kaza Sigortası

Çalışanlar bir iş yerinde, haftada en az 8 saat çalıştıkları takdirde işveren tarafından otomatik olarak iş sırasında ya da boş zamanlarında karşılaşılabileceği kazalara karşı sigortalanmıştır. Eğer kişi daha az saat çalışıyor ise boş zamanlarında olan kazalara karşı sigorta edilmez ve bir kaza sigortası yaptırmak kişinin kendi görevidir. Bu durum serbest meslekte çalışanlar ve diğer bütün çalışmayan kişiler için de geçerlidir. Çalışmayan kişiler sağlık sigortalarının bulunduğu şirkette, kazalara karşı sigorta yaptırmak zorundadır. Serbest çalışanlar, sağlık sigortasının bulunduğu şirketten başka bir sigorta şirketinde de bir kaza sigortası yaptırabilir. Sigortalı kişiler aylık bir prim öder. Çalışan kişilerin sigorta primleri ise doğrudan maaşından kesilir.

Prim İndirimi

Sađlık sigortasını ödeyemeyecek olan kiři, belli kořullar altında, sađlık sigortası prim indirimi (Prämienverbilligung) uygulamasından yararlanabilir. İndirimi alabilmek için bir başvuru formu doldurulmalı ve mal varlığı ve gelir hakkında bilgi verilmelidir. Başvuru onaylanırsa, bir sonraki aydan itibaren daha az prim ödersiniz. Sosyal Katkılar Dairesi prim indirimi hakkında bilgi verir ve başvuruyu kabul eder.

Temel Sigortayı Tamamlayıcı Ek Sigortalar

Gönüllü olarak, zorunlu temel sađlık sigortasını tamamlayan çeřitli ek sigortalar (Zusatzversicherungen) yaptırılabilir. Bu sigortalar, örneđin diř tedavisi gibi temel sađlık sigortasının karşılamadıđı masrafları karşılar. Ek sigorta yaptırma imkanı, hemen hemen bütün sađlık sigorta řirketleri tarafından sunulur. Sigorta řirketleri bir kiřiye sigorta yaptırıp yaptırmama konusunda kendileri karar verebilir ve belirli řartlar kořabilir.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, brořürler, bilgi kılavuzları)

www.hallo-baselstadt.ch/tr/sosyal-guevenlik/hastalk-ve-kaz